Les frais consulaires suivants sont valides a partir du 1 aodt 2025

Services consulaires

Demande de visa type C

Demande de visa type C pour enfants au dessous de 6 ans

Demande de visa type C pour enfants entre 6-12 ans
Demande de visa type D

Demande de visa type D (remplacement)

Demande de visa - recours pour un visa de type C
Demande de visa - recours pour un visa de type D
Léglisation (diplomatique)

Légalisation (ministérielle)

Légalisation (authentification des signatures officielles)
Légalisation (traduction en langue étrangere)
Légalisation (traduction en hongrois)

Légalisation (copie présentée)

Prix (DZD)

12500

6300
15000
12300
21800
21800
3400
2800
5500
6200
4800

2100



Légalisation (traduction en langue étrangére présentée)
Légalisation (traduction en hongrois présentée)
Légalisation (signature d'un particulier)

Légalisation (copie)

Légalisation (autre attestation consulaire)

Autres services (officiel)

Autres services (non-officiel)

Reconnaissance de paternité

Enregistrement a |'état civil (naissance)

Enregistrement a I'état civil (mariage/partenariat enregistré)
Enregistrement a I'état civil (déces)

Enregistrement a |'état civil (divorce)

Changement de nom

Changement de nom (correction du nom de famille)
Changement de nom (nom de mariage)

Changement de nom (nom de naissance)

4100

2800

4100

2800

4100



Modification du port du nom (du mariage)

Carte d’adresse

Carte d’identite

Passeport (moins de 12 ans)

Passeport (entre 12-18 ans)

Passeport (au dessus de 18 ans)

Passeport temporaire pour les citoyens hongrois (retour; transit, séjour)
Emergency Travel Document (ETD) pour les ressortissants de I'UE
Frais de prét consulaire

Autorisation du rapatriement du corps d'un défunt

Affaires de nationalisation

Frais consulaires (en dehors de I'Europe)

1400

2800

3000

4400

5900

4100

4100

4800

6200



