Les frais consulaires suivants sont valides à partir du 1 août 2025

Services consulaires	Prix (DZD)
Demande de visa type C	12500
Demande de visa type C pour enfants au dessous de 6 ans	0
Demande de visa type C pour enfants entre 6-12 ans	6300
Demande de visa type D	15000
Demande de visa type D (remplacement)	12300
Demande de visa – recours pour un visa de type C	21800
Demande de visa – recours pour un visa de type D	21800
Léglisation (diplomatique)	3400
Légalisation (ministérielle)	2800
Légalisation (authentification des signatures officielles)	5500
Légalisation (traduction en langue étrangère)	6200
Légalisation (traduction en hongrois)	4800
Légalisation (copie présentée)	2100

Légalisation (traduction en langue étrangère présentée)	4100
Légalisation (traduction en hongrois présentée)	2800
Légalisation (signature d'un particulier)	4100
Légalisation (copie)	2800
Légalisation (autre attestation consulaire)	4100
Autres services (officiel)	0
Autres services (non-officiel)	0
Reconnaissance de paternité	0
Enregistrement à l'état civil (naissance)	0
Enregistrement à l'état civil (mariage/partenariat enregistré)	0
Enregistrement à l'état civil (décès)	0
Enregistrement à l'état civil (divorce)	0
Changement de nom	0
Changement de nom (correction du nom de famille)	0
Changement de nom (nom de mariage)	0
Changement de nom (nom de naissance)	0

Modification du port du nom (du mariage)	0
Carte d'adresse	1400
Carte d'identité	2800
Passeport (moins de 12 ans)	3000
Passeport (entre 12-18 ans)	4400
Passeport (au dessus de 18 ans)	5900
Passeport temporaire pour les citoyens hongrois (retour; transit, séjour)	4100
Emergency Travel Document (ETD) pour les ressortissants de l'UE	4100
Frais de prêt consulaire	0
Autorisation du rapatriement du corps d'un défunt	4800
Affaires de nationalisation	0
Frais consulaires (en dehors de l'Europe)	6200